記入例
様式第３号（第５条関係）

自主防災組織活動実施補助金交付申請書

   令和〇年〇月〇日

寄居町長  あて

                 自主防災組織名  さいたま 区自主防災組織

                 代表者住所   寄居町大字寄居 1180-1

                 代表者氏名   寄 居 太 郎      ○印

                 代表者電話番号 581-2121

 自主防災組織運営及び訓練実施補助金の交付を受けたいので、寄居町補助金等の交

付手続等に関する規則第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

記

１ 補助金交付申請額  金  ３５，０００ 円

２ 補助事業の目的   自主防災組織の活動実施

３ 事業実施期間    令和〇年〇月〇日から 令和〇年〇月〇日まで

４ 事業の主な実施場所  さいたま区 地区内

５ 組織構成世帯数    １５０ 世帯

６ 補助事業の内容   （１）事業実施計画書

            （２）収支予算書

その年度の寄居町行政区運営費交付金

交付申請書で届け出た世帯数

上限額 世帯数×100円＋20,000円

記入例
別紙

令和〇年度（ さいたま ）区自主防災組織事業計画書

  月  日

  実施事業

   付  記

６月

全体会議

〇〇公会堂 １００名

６月

消火器設置位置確認 〇〇区内 各班長 １０名

９月

発電機・消火器購入

〇〇公会堂・防災倉庫 10名

９月

役員会議

〇〇公会堂 20名

１１月

消火器設置位置確認・点検

〇〇区内 各班長 １０名

１１月

初期消火訓練・炊き出し訓練

〇〇公会堂 50名

１２月 年末特別警戒

〇〇区内 10名

２月

役員会議

〇〇公会堂 20名

 １ 付記欄は、開催場所、人員等の実施事業の内容を明記してください。

 ２ （   ）欄は、組織の名称を記入してください。

記入例
別紙

令和〇年度（ さいたま ）区自主防災組織収入支出予算書

収       入 支       出

科  目 金  額 付 記 科  目 金  額 付 記

項  目   項  目

町補助金

35,000

活動補助金

会議費

12,000

飲み物代

区費 3,000

活動費

25,000

炊出訓練材料

費、燃料代

消耗品費

1,000

コピー用紙

収入合計

38,000

支出合計

38,000

１ 付記欄は、予算額の用途を詳細に記入してください。

２ （   ）欄は、組織の名称を記入してください。